
Freshly Prepared
M 
Fennel & Artichoke 

Sdldd (v) (h) 
Corn 8. Block Bean 

Salad (v) (h) 

$0.44 per ounce 

For August is 
Whole Wheat Pasta 

Whole Whedt Penne Pdsto 
With Sunclried Tomatoes 

$0.44 per ounce 

Corn Chowder 
served with 

Corn Bread Croutons 

$1.89 for I2 ounces 
$2.39 for 16 ounces 

Sandwiches, 
Salads 8. Parfaits 
Available Daily 

Burritos or Bowls 
Mdde to Order 

Fresh Fish and Crob Cake 
With on Asidn Fldir 

3Noodle Bar 
Offered Dolly 
Curry, Sapporo 
Or Shio Ramen 
Beef. Chicken, 
Pork or Combo 

$6.99 
Tofu or Vegetable (v) 

$5.99 
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OHB Mdin Cofé 
Menu for the Week of 

Monday 
Breakfast Buttermilk Pancake with Berries (v) 

Fresh Mozzarella, Roma Tomato & Basil (v) 
Beef & Broccoli 
Brie and Caramelized Onion Cheesesteak (Regular/Large) 

Soup Tomato Basil (v) (12 oz. / 16 oz.) 
Please see page 2 

Tuesday 

$3.99 
$6.09 
$6.99 

$6.99/$8.99 
$1 .89/$2.39 

$0.44/oz. 

Breakfast Sausage, Egg & Cheddar Country Skillet 
Ambassador Club 
Pho (Vegetarian or with Beef, Chicken, or Pork) 
Chili Pepper Cheesesteak (Regular/Large) 

Soup Bean & Ham (12 oz. / 16 oz.) 
Please see page 2 

Wednesday 

$3.99 
$6.49 

$5.99/$6.99 
$6.99/$8.99 
$1 .89/$2.39 

$0.44/oz. 

Breakfast Egg White Vegetable Scramble with Pico de Gallo 
Chicken, Sun-Dried Tomato & Chipotle 
Pad Thai with Shrimp 
Roasted Garlic & Mushroom Cheesesteak (Regular/Large) 

Soup Italian Wedding (12 oz. / 16 oz.) 
Please see page 2 

Thursday 

$3.99 
$6.49 
$6.99 

$6.99/$8.99 
$1.89/$2.39 

$0.44/oz. 

Breakfast Farmer's Breakfast Casserole 
Chicken Caesar Ciabatta 
Pho (Vegetarian or with Beef, Chicken, or Pork) 
Spicy Italian Cheesesteak (Regular/Large) 

Soup Three Bean Chili (v) (12 oz. / 16 oz.) 
Please see page 2 

Ffiday 

$3.99 
$6.99 

$5.99/$6.99 
$6.99/$8.99 
$1 .89/$2.39 

$0.44/oz. 

Breakfast Turkey Bacon & Tomato Breakfast Tart 
Roast Beef, Brie & Caramelized Onion 
Mongolian Beef 
Spinach & Goat Cheese Cheesesteak (Regular/La rge) 

Soup New England Clam Chowder (12 oz. / 16 oz.) 
Please see page 2 

Breakfast 
6:30 dnn — 9:30 om 

$3.99 
$6.49 
$6.99 

$6.99/$8.99 
$l .89/$2.39 

$0.44/OZ. 

(b)(4) 

(b)(4) 

(b)(4) 
(b)(4) 

/\/\ U 
CT 

\_/\_/ 
/\/\ 

-l> 

-B 

\_/\_/ 

(b)(4) 

(b)(4)

( 
93 X3 L£/ 

£/ 

(b)(4) 
(b)(4) 

(b)(4) 

(b)(4) 

(b)(4) 

(b)(4l 
(b)(4) 

Continental Breakfast (b)(4) 
6.30 Om _ (1.00 Gm (h) Healthy Course Selection 

Lunch 
l i :00 om — 2:00 pm (V) Vegetarian 
Snacks 8. Beverages 
WOO pm _ 2.00 pm Café Hours of Operation: 6:30 am — 2:00 pm 

Approved for Release: 2022/01/19 C06828191


